Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

1

Выписка из протокола № 53/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                     «30» июня 2016 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Начало заседания:   14  часов 00 минут.

Окончание заседания:  14 часов 30 минут.

Присутствовали: 8 человек (в том числе 7 членов Совета Партнерства, 1 приглашенный)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» поступили заявления о принятии в члены Партнерства с предоставлением

необходимых документов в соответствии с Уставом Партнерства и ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»  от следующих физических лиц:

Маркова Екатерина Владимировна

После рассмотрения заявлений о приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Свободный Оценочный Департамент» и пакета предоставленных документов,

РЕШИЛИ: Маркова Екатерина Владимировна соответствует требованиям, установленным

частями второй и третьей статьи 24 ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и

требованиям Устава Партнерства. Выдачу свидетельства о членстве в Некоммерческом

партнерстве саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» и внесение

сведений в реестр членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент» произвести в соответствии с требованиями Устава.

Результаты открытого голосования: «ЗА» - 7 голосов

                                                              «ПРОТИВ» - нет

                                                              «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель Совета Партнерства     (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                         ( подпись)       / А.П.Халиуллина /

М.п.